
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2018 с.Идринское № 12-116

О досрочном прекращении 
полномочий депутата

На основании заявления депутата Идринского сельского Совета депутатов 
Евсеенко Михаила Николаевича о прекращении его полномочий в качестве 
депутата по собственному желанию, в соответствии с п.п.2 п.1 ст.28 Устава 
Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить Евсеенко Михаила Николаевича от полномочий депутата 
Идринского сельского Совета депутатов по собственному желанию (согласно 
поданного заявления) с 30.05.2018 года.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.


